

Vermundsvej 3 ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2021

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vermundsvej 3 ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 40907750
Regnskabsår: 01/11/2019 - 31/12/2020

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive aktivitet med køb, projektudvikling og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.009.793 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.543
Resultat af ordinær primær drift		-13.543
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.760.790
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-60.875
Andre finansielle omkostninger		-109.714
Ordinært resultat før skat		2.576.658
Skat af årets resultat	1	-566.865
Årets resultat		2.009.793
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000
Overført resultat		1.009.793
I alt		2.009.793

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Investeringsejendomme		kr. 6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.000.000
Anlægsaktiver i alt		6.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.949
Periodeafgrænsningsposter		82.286
Tilgodehavender i alt		495.235
Likvide beholdninger		365
Omsætningsaktiver i alt		495.600
AKTIVER I ALT		6.495.600

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		1.009.793
Forslag til udbytte		1.000.000
Egenkapital i alt		2.059.793
Hensættelse til udskudt skat		604.357
Hensatte forpligtelser i alt		604.357
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		3.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.200.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		625.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.450
Gældsforpligtelser i alt		3.831.450
PASSIVER I ALT		6.495.600

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	-37.492
Ændring af udskudt skat	604.357
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>566.865</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	3.239.210
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.239.210</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	2.760.790
Opskrivninger ultimo	<u>2.760.790</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbev	3.200.000	0	3.200.000	0
	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev, TDKK 3.200, er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 5.300, i investeringsejendomme med en regnskabsmæssigt indregnet værdi på TDKK 6.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0